EST ADO DO PARA

RBPOBLICA fEDERA TIV A DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 1.249/95

DISPOE SOBRE A DOAÇAo DE UM TERRENO PER

TENCENTE AO PATRIMONIO MUNICIPAL, E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

DJALMA VIDAL DE BRITTO FREIRE, Prefeito em Exercício do '/

Municipio de Itaituba, Estado do Pará.

~
Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado

Pará, AProva e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

do'

ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR, um terreno per
. - . .. 1 h ( )

.IdA:;.UA SOARES RO~T-IA FE"Rtencente ao Patr1mon1O Mun1c1pa ao Sen or a ~~ ~

~~~4~~~~~~~~~~, localizado à.~~.~~~~.~~~.4q.~~.~~~~q~q.(~Q~>'~.7.7.~.

b ' 3alaVista 03 125' 08.00a1rro , lote , quadra , med1ndo......

t d f t . 30.00 t 1 t 1 d . . t . 10.00 tme ros e ren e, me ros na a era 1re1 o,..~ me ros na

lateral esquerdo e .q~~qq metros de fundos, perfazendo uma área I
240.00 2 (DU..;,ENTOJE ~U;~.1NTAMETHOS'1UAJ).clAOOS).x..x.x.total de M "li. . . . . . . . . . . . . . . .

x...x.x.x.xox.x.x C
.

1
,,-. om as segu1ntes 1m1taçoes:

~

Frente com - . .~:: .l'!~~~B:.~~r:I:~r:B:Ao. .~.~ .~~Il!~q:i;~.(~Q~).,..~Q..7.7)... . . . . . .
d

. '
t Luiz Gonzafta Farias da SilvaLa o D1re1 o - '-i........................................

Maria da ConceiçãoLado Esquerdo - ....................................................
Iolane de Sousa LimaFundos - ...........................................................

,
d

-
d OeOI / 94Requer10 atraves o Processo nQ ....

ARTIGO 2Q - A presente DOAÇAo, será de conformidadecom o contido na

Lei Municipal nQ 1.201/94, de 29 de abril de 1.994.

ARTIGO 3Q - Na Escritura Pública de DOAÇAo, deverá obrigatoriamente'

constar a cláusula de reversão do Imóvel na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA - ESTADO DO PA

RÃ, em 11 de Maio de 1.994.

DJ~ VID~~~~
Prefeito em.Ex~ia~i.t """4h~ .